Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками

участников

ДЭК – 41.ЗП-ВСК                                     12 февраля 2018 г.

город Владивосток

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений по лоту:

№5.1 Поставка средств индивидуальной защиты от общих производственных загрязнений для
нужд ПАО "ДЭК"

Дата и время процедуры вскрытия конвертов: 14-00мест. вр. 12.02.2018г.

Основание для проведения закупки: приказ ПАО «ДЭК» №707 «А»  от 25.12.2017г.

Планируемая стоимость закупки в соответствии с извещением: 1 664 252,73руб. без учета НДС,

1 963 818,23  руб. с НДС;

Информация о результатах вскрытия конвертов:

a) В адрес Организатора закупки поступило 1 (одна) заявка на участие в закупке, конверты с

которыми были предоставлены в электронный сейф на www.roseltorg.ru.

b) Вскрытие конвертов было осуществлено секретарем Закупочной комиссии в присутствии 1

(одного) члена Закупочной комиссии.

c) Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14.00 часов

Местного времени 12.02.2018г.

d) В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

№

п/п

Наименование Участника закупки и

его адрес

Цена заявки на

участие в

закупке без

НДС, руб.

Цена заявки на

участие в

закупке с НДС,

руб.

Прим

ечани

я

1.  АО "Тракт"

109429, Российская Федерация, г.

Москва, Москва, 14-ый км. МКАД,

домовладение 10

1 592 078,06 1 878 652,11

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый

запрос предложений конвертов.

Председатель закупочной комиссии                                                              В.И. Правило